Radziszew
skiej. — 16803—1—1________

Potrzebny zaraz do Piwnicy
CHŁOPIEC

od 14 do 16 lat, umiejęcy czytać i pisać
po polsku. Reflektanci zgłoszą się na No
wy Świat Nr 41 do Składu Piwa Hugon et
et Comp. —16834 — 1—1

DODATEUKlKJIKAWAffiAWSmN? 264
Dnia 30 Listopada 1874 roku Poniedziałek Dnia 18 (30) Listopada 1874 roku

OHM I fflfflffl
przy ulicy Krzkowskie-Przedmieście Nr 443

(71) i znajduje się do nabycia po cenie

Zawiadamiam, że sprzedawać będę przez publiczną licytację RUCHOMOŚCI
do a, adku po zmarłej Witeto. ji Bakałowiczowej, Artystce Dramatycznej Teatrów
Warszawskich, pozostałego należące, w mieszkaniu przez nią dawnipj zajmowauem.